
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
119 
380 
720 
626 

18 
149 

20 
209 
959 
275 
102 

51 
208 
108 

42 
207 
727 
305 
596 
382 
996 
202 

8 
268 

78 
145 

Name 
Atte Laine 
Aapo Ylimäki 
Jooa Hakulinen 
Jere Igo 
Eetu Laaksonen 
Jeeli Harjula 
Oskari Pärssinen 
Joonas Ovaskainen 
Samuel Salovaara 
Tommi Puha 
Elias Tammisto 
Mico Vahvaselkä 
Julius Vierikka 
Roni Reinikainen 
Kalle-albert Vesaluoma 
Elias Vierikka 
Milo Kankaanpää 
Marten Schmidt 
Niklas Tynkkynen 
Pontus Andersson 
Jare Nikkilä 
Eliisa Keltanen 
Nooa Haipus 
Viljo Tossavainen 
Joonatan Salo 
Aatu Aaltola 

Team 
T e a m  b i k e w o r l d  

East mx 

Se-team  

T e a m  m o t o p a l v e l u  

Kvr 

T e a m  r x  m o t o  

Se-team  
T e a m  r a c i n g b i k e  

Kerho 
TMK 
JaMoKe/UA 
Tens 
E-SMK 
RaSMK 
YliMK 
OriMK 
TMK 
E-SMK 
K-SMK 
PMK 
MMK 
E-SMK 
K-SMK 
K-SMK 
E-SMK 
YliMK 
E-SMK 
E-SMK 
ÅMK 
MieMK 
IMK 
Y-SMK 
STCR 
NjMK 
PMK 

Brand 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 

Total Tm 
19:22.262 
19:51.435 
20:11.243 
20:26.673 
20:29.657 
20:40.311 
20:41.579 
20:55.982 
21:21.504 
21:27.579 
21:28.159 
21:33.632 
19:31.956 
19:57.004 
20:11.843 
20:20.295 
20:22.640 
20:24.958 
20:24.988 
20:31.471 
20:44.457 
20:46.858 
19:10.411 
19:40.629 
19:43.232 
22:01.768 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

Avg. Speed 
49,063 
47,862 
47,079 
46,487 
46,374 
45,976 
45,929 
45,402 
44,498 
44,288 
44,268 
44,081 
43,251 
42,346 
41,827 
41,537 
41,458 
41,379 
41,378 
41,161 
40,731 
40,653 
38,553 
37,566 
37,484 
33,555 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

29.173 

Avg. Speed 

49,063 

Best Lap Tm 

1:54.899 

Best Speed 

55,144 

Best Lap by 

119 - Atte Laine 

 

Printed: 7.6.2025 14.58.51 

Chief of Timing & Scoring:Tommi Salminen 

Race Director:MIka Mäkinen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Suomen Crossi Tulokset 

SML Kaivuu ja kuljetus MX-Liiga Pori2025 
MX85 LA 

MX85 A-Finaali 2. Erä Race 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:36:36 

Santakangasi pori 1,760 km 

7.6.2025 14:45 


